O93, f. 24va; V630. f. 56va; N442, f. 54rb; I83, f. 117vb; VD38, f. 111rb; SG670, p. 230b; P9629, f. 30v; Bcan4, f. 90v; P102; BII13, f. 99rb; S105, f. 86v

INCIPIUNT^a DECRETA DIONYSII^c PAPAE^d.

5

Bcan4: I

*P102; BII13: I De summo bono^e dilectionis et summo malo
invidiae atque sapientia^f diligenda et^g scrutanda*

[H. 1] Dionysius^h episcopus Urbano praefectoⁱ salutem^j.

Summum bonum est amare amantes^k se, et econtra^l 10

peius malum non est, quam ut cives civibus^m

invideantⁿ. Gratias siquidem tuae agimus caritati, quod
fideles sancti Petri <VD38, f. 111va> bene suscipis et
adiuvas, unde^o scias te et a nobis nostrisque diligere^p
et tui tuorumque^q non modicam curam^r haberes.¹⁵

Quapropter tuam hortamur dilectionem, ut bonum^t,
quod coepisti, semper implere non differas^u, quia non
laudatur <I83, f. 118ra> initium, sed finis.

Sapientiam^v etiam^w te hortamur^x diligere et scrutari, ut
rationabiliter <BII13, f. 99va> et sapienter^y disponas
et iudices ea, quae tibi commissa sunt <SG670, p.
231a> dicente domino per^z prophetam: Erudimini, qui
iudicatis terram. Time ergo deum^a et mandata eius
serva et dilige eum totis visceribus^b <S105, f. 87r> et

1. Dionysius-Brief,⁵ ^a INCIPIUN VD38 | ^b Überschrift]
EPISTOLA DIONISII PAPAE SG670; Überschrift fehlt S105 | ^c
DIONISI VD38 | ^d PAPEA VD38 **7** ^e bonę P102 **8** ^f sapientia
diligenda] sapientiae diligentia P102 | ^g et fehlt P102 **9** ^h
Dionysius korr. aus Dionius BII13; ionisius S105 | ⁱ prefaecto
korr. aus prefacto P9629; presbytero SG670; S105 | ^j salute I83
10 ^k amantem SG670; S105 | ^l econtra] eius contra P9629; contra
VD38 **11** ^m civibus korr. aus civebus P9629 **12** ⁿ invident O93;
P9629; invideant korr. aus invidant V630; VD38 **14** ^o unde korr.
aus undes N442 | ^p diligi I83; VD38; SG670; Bcan4; P102;
BII13; S105 **15** ^q tuorumque] tuorumque nos I83; SG670;
Bcan4; S105 | ^r am Rande Diligentiam VD38 | ^s haberi BII13 **16** ^t
bonum korr. aus bonum quod bonum V630 **17** ^u am Rande
tardes VD38 **19** ^v Sapientia O93; S105 | ^w enim P9629; SG670;
S105 | ^x hortamur diligere korr. aus hortamur O93 **20** ^y sapienter
korr. aus sapientr P102 **22** ^z per fehlt P9629 **23** ^a dominum
VD38; P102; BII13 **24** ^b am Rande Interioribus VD38

1. Dionysius-Brief,^{11–12} peius... invident] Cf. Iul. 3, Dam. 17.

16–116 Quapropter... mereatur] Eadem leguntur in Fel. IV. pp. ep. 2.

22–23 Erudimini... terram] Ps. II. 10. 11.

- 25 proximum tuum sicut te ipsum. Deus altissimus^c
creavit sapientiam^d in spiritu sancto, et vidit et
dinumeravit et mensus est et effudit illam^e super
omnia opera sua et super omnem carnem, secundum
datum suum praebuit illam^f diligentibus se.
- 30 Timor <V630, f. 56vb> domini gloria et gloriatio^g et
laetitia et corona exultationis^h. Timori domini
delectabitⁱ cor, et dabit^k laetitiam et gaudium in
longitudinem^m dierum. Timentiⁿ deum bene erit in
extremis^o et in die defunctionis^p sua benedicetur,
35 dilectio^r dei^s honorabilis^t sapientia. <VD38, f. 111vb>
Quibus autem^u apparuerit^v in visu, diligunt^x eam^y in
visione et^z in agnitione^a magnalium^b suorum. Initium
sapientiae timor domini, et cum fidelibus in vulva^c
concreatus^d est, et cum electis^e feminis graditur et
40 cum iustis et fidelibus agnoscitur. Timor domini
scientiae^f religiositas^h, religiositasⁱ <I83, f. 118rb>
custodiet^j et iustificabit cor, <SG670, p. 231b>
iucunditatem^k atque gaudium dabit. Timenti dominum^l
bene erit et in diebus consummationis^m illius
45 benedicetur. Plenitudo sapientiae^o est timere deum et